
Dnešní soupeř: TK Slovan Lysá nad Labem
Celek TK Slovan Lysá nad Labem je v současné době na 15. místě s 9 body. Nicmé- 
ně jarní část sezóny prokazuje náš dnešní soupeř zlepšující se formu, neboť již  
teď po 7. kole dokázal získat více bodů než za celý podzim. Za výhru s TJ Sokol Nes- 
peky a remízy s Lhotou a Vlašimí přidal ke 4 podzimním bodům na jaře dalších 5.

Na podzim náš tým vyhrál pouze jeden zápas a to právě s Lysou 3:0, kdy 
se již v prvním poločase prosadili O. Drobný, V. Herčík a M. Kotek. Pevně vě-
říme, že se našemu týmu podaří v tomto derby zopakovat podobný výsledek  
a připsat si třetí jarní výhru. 

Doufáme, že svým povzbuzováním po můžete našemu mužstvu, které po  
sportovní stránce udělá vše pro zachování krajského přeboru v Nymburce.

Dnešní zápas
 SK Polaban Nymburk vs. 
TK Slovan Lysá nad Labem

Neděle 1. 5. 2022, 
17:00 hodin

Sportovní areál 
Veslák

5

2022 / číslo 5

FK Kosoř – Polaban Nymburk 0 : 2
Ve 22. kole jsme zajížděli na hřiště FK 
Kosoř. Za krásného počasí jsme od úvod-
ních minut diktovali tempo utkání 
a kdyby jsme využili naše tři vyložené 
šance, tak jsme mohli dohrávat zápas vě 
větším klidu. Soupeř, který měl výško-
vou převahu, hrozil převážně ze stan-
dartních situací, kde nám na poměrně 
úzkém hřišti dělaly největší starosti jejich 
dlouhé auty do šestnáctky. Naši první 
branku vstřelil ve 30. minutě, po centru 
M. Novotného a sklepnutí O. Drobného, 
hlavou L. Nepovím. Ve druhém polo - 

čase soupeř zjednodušil 
hru a vytvořil si tlak, kte-
rému jsme vzdorovali s vy-
pětím všech sil. Ve dvou 
případech nás skvěle podržel brankář 
Plaček. V závěrečné čtvrthodině jsme se 
po prostřídání opět dostali do hry a po šan- 
cích Hobíka a Vaníčka se gólově, po úni- 
ku Wiehla, prosadil M. Kotek. Branky:  
29. L. Nepovím, 81. M. Kotek Sestava: Pla- 
ček – Mejzr, Herčík, Drobný, Hoffman – 
Kotek – Krušínský (63. Wiehl), Škarecký 
(86. Hrdlička), Jarschel – M. Novotný  
(58. Hobík), Nepovím (73. Vaníček).

SK Polaban Nymburk –
Povltavská FA „B“ 0 : 1
V 21. kole přivítal náš A-tým na Vesláku 
celek Povltavské fotbalové akademie „B“. 
Ve svátečním dopoledni se hrálo svižné 
utkání, ve kterém byli nakonec šťastnější 
hosté. Naše mužstvo sice mělo herní pře-
vahu, ale v koncovce jsme si nedokázali 
poradit s dobře organizovanou obranou 
soupeře. Jak v prvním tak i ve druhém 
poločase jsme si vypracovali po třech 

slušných brankových příležitostech, bo-
hužel branka pro nás byla zakletá a tak 
nás soupeř potrestal svojí jedinou střelou 
mezi tři tyče, která ale stála za to. Takřka 
z poloviny hřiště se geniálně alá Schick 
trefil hostující Nerad. V závěru jsme ještě 
ke vší smůle trefili tyč. Sestava: Plaček – 
Mejzr, Krump holc (65. Vaníček), Drobný, 
Herčík – Hobík, Ruzsó, (80. Bartoš), Jar-
schel (76. Wiehl) – Nepovím, M. No- 
votný.

Předchozí utkání očima trenéra

trenér Lukáš Vlk



Pojď hrát za Polaban

Hledáme partnery

Tabulka krajského přeboruKontakty na trenéry

Soupiska A týmu Polabanu 
pro jarní část sezóny 2021/2022

Brankáři:
Plaček Petr 1998

Obránci:
Mejzr Patrik 1996
Herčík Vojtěch 1994
Krumpholc Marek 1995
Drobný Ondřej 1999
Ouředník Michal 2002
Hoffman Tomáš 1994

Záložníci:
Wiehl Daniel 2003
Krušínský Matěj 2001
Jarschel Roman 2002
Novotný Roman 1997
Škarecký Martin 1985
Kotek Michal 1994
Ruszó Jan 1994
Hrdlička Tomáš 2003

Útočníci:
Nepovím Luboš 1994
Novotný Matěj 1993
Vaníček Lukáš 2001
Hobík Petr 1999
Bartoš Jan 2002

SK Polaban Nymburk A – rozpis zápasů podzim 2022
16. kolo Neděle 13. 3. 2022 14:30 SK POLABAN Nymburk – FK Dobrovice 0 : 3

17. kolo Neděle 20. 3. 2022 15:00 SK Český Brod z.s. „B“ – SK POLABAN Nymburk 1 : 1

18. kolo Neděle 27. 3. 2022 15:00 SK POLABAN Nymburk – TJ Sokol Nespeky 1 : 1

19. kolo Sobota 2. 4. 2022 10:15 TJ Klíčany – SK POLABAN Nymburk 3 : 0

20. kolo Neděle 10. 4. 2022 16:30 SK POLABAN Nymburk – FC Sellier & Bellot Vlašim „B“ 4 : 0

21. kolo Neděle 17. 4. 2022 17:00 SK POLABAN Nymburk – Povltavská FA „B“ 0 : 1

22. kolo Sobota 23. 4. 2022 17:00 FK Kosoř – SK POLABAN Nymburk 0 : 2

23. kolo Neděle 1. 5. 2022 17:00 SK POLABAN Nymburk – TK Slovan Lysá n. Labem

24. kolo Sobota 7. 5. 2022 10:30 FK Komárov – SK POLABAN Nymburk

25. kolo Neděle 15. 5. 2022 17:00 SK POLABAN Nymburk – SK Posázavan Poříčí n. S.

26. kolo Sobota 21. 5. 2022 10:15 TJ SK Hřebeč – SK POLABAN Nymburk

27. kolo Neděle 29. 5. 2022 17:00 SK POLABAN Nymburk – FK Bohemia Poděbrady

28. kolo Sobota 4. 6. 2022 17:00 AFK Tuchlovice – SK POLABAN Nymburk

29. kolo Neděle 12. 6. 2022 17:00 SK POLABAN Nymburk – SK Lhota

30. kolo Neděle 19. 6. 2022 17:00 FC VELIM – SK POLABAN Nymburk

Naší snahou je budovat příjemné fotba-
lové prostředí, tak aby měl každý mož-
nost se zlepšovat a průběžně se stával 
lepší verzí sama sebe. Určitě nezaručíme, 
že se z vašeho dítěte jednou stane fotba-
lová hvězda, ale budeme se snažit v něm 
vzbudit vášeň, touhu a nadšení pro fot-
bal a sport obecně. Cílem nás všech je, 
aby si dítě vytvořilo silnou emoční vazbu 
ke spor tu a ten mu přinášel celoživotní 
radost.

© SK Polaban Nymburk 
www.polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 
288 02 Nymburk

IČ: 26673801webové 
stránky klubu

příměstský 
tábor

Lukáš Lipták – ročník 2015 a mladší, 
l.liptak@centrum.cz, 608137496, 

Tomáš Loudil – ročník 2014, 
louda.11@seznam.cz, 723 930 150, 

Tomáš Krušinský – ročník 2013, 
t.krusinsky@seznam.cz, 774080893, 

Patrik Fiferna – ročník 2012, 
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840, 

Jan Malý – ročník 2011, 
malyjanny@seznam.cz, 604 448 674, 
Tomáš Hrbáček – ročník 2010 a 2009, 

tomyhrbacek@seznam.cz, 720 379 917, 
Josef Uhlíř – ročník 2008, 

josef.uhlirek@seznam.cz, 731 518 889, 
Michal Bosák – ročník 2007, 

michalbosak.skpolaban@seznam.cz, 724 706 192, 
Vít Šimon – ročník 2006, 

viteksimon@seznam.cz, 604 762 301, 
Marek Krumpholc – ročník 2005, 

m.krumpholc@gmail.cz, 737 762 643, 
Karel Kovacs – ročník 2004 a 2003, 

karl.kovacs@seznam.cz, 605 747 746, 
Jan Sobota – trenér brankářů, 

honza0528@seznam.cz, 602435891

Jsme otevřeni novým nápadům, vizím 
a výzvám. Chceme vytvářet podmínky 

pro sportování dětí a mládeže a budování 
komunitní občanské společnosti. Chceme 

přispívat ke kultivaci fotbalového prostředí. 
Co se týká výkonnostního fotbalu, zakládáme 
si na práci s maximem místních odchovanců. 

Chceme hrát soutěže odpovídající tomuto 
stavu, velikosti města a potenciálu regionu. 

Naší prioritou je předvedená hra 
místo prosazování výsledku. 

Staňte se součástí naše příběhu!

Co nabízíme?
● Umístění loga a názvu firmy na webu, oficiálních 

tiskovinách a merchandise produktech klubu 
(např. dresy týmů atd.)

● Reklamní plochu na sportovišti 
(od 0,5 x 1 m až po cca 5 x 10 m)

● Reklamní plochu na plot sousedící s cyklostezkou
● Nabídnutí výstavního/prodejního prostoru 

v areálu klubu
● Poskytnutí práv spojených s pojmenováním 

sportovní akce (např. fotbalové turnaje)
● Využít sportoviště pro firemní akce společnosti 

(sportovní dny, školení, teambuildingy apod.)
●  Spolupráci při šíření merchandise produktů firmy 

formou darů na akcích pro veřejnost 
(fotbalové turnaje, koncerty, plesy apod.)  


